Lat. 2-6 Os. III 4. 8 Quia de stirpe Dauid natus est christus Arev. 9 Am Runde steht die Zahl VIII. 11 est Arev. 16-19 Ps. CXXXII 11. 16 veritatem Arev. statt in v. 19 tuum. Et iterum: Semel Arev. 19-XXXVII 3 Ps. LXXXIX 36-38.

Ahd. 9 Uuardh steht in der Hs. am Ende der zehnten Zeile. 13 framchumfti Hs. 15 chiforabodot, do von einer anderen Hand mit anderer Tinte über das t geschrieben 17 Spur eines Wortes nach imu.³ 20 dauite Hs. 22 minera Hs.

¹Eggers 67: dauid

²Eggers 67: minera

³Eggers 67: Dhine (?)

XXXVII

sicut sol in conspectu meo,
 et sicut luna perfecta in eternum
 § 2 et testis in celo fidelis'. Item
 in libro paralipomenon:
 'Et factum est uerbum domini ad
 nathan dicens: Uade et dic
 seruo meo dauid: Hec dicit
 dominus, adnuntio tibi quod cōdi-
 ficaturus sit domum tibi
 dominus. Cumque impleueris
 dies tuos ut uadas ad
 patres tuos, suscitabo
 semen tuum post te quod erit
 de filiis tuis, et stabiliam
 regnum eius; ipse edificauit
 mihi domum, et firma-
 bo solium eius usque in eternum.
 Ego ero ei in patrem, et
 ipse erit mihi in filium,
 et misericordiam meam non
 auferam ab eo, sicut abstu-
 li ab eo qui ante te fuit.

anteuerdin, endi in æuuin so sama
 so foluuassan mano, endi dher ist chi-
 triuuni urchundo in himile'. So auh in
 andreru stedi ist chiscriban in paralipo-
 5 menon: 'Endi uardh uordan druhtines
 uuort zi nathane quhedendi; Ganc endi
 saghe minemu scalche dauide: Sus quhad
 druhtin: Ih saghem dhir dhazs druhtin
 dhir ist huus zimbrendi. So huuanne
 10 so dhu dhina daga arfullis, dhazs
 dhu faris zi dhinem fordhrom, ih ar-
 uuehhu dhinen samun after dhir
 dher uesan scal fona dhinem sunim,
 endi chistiftu imu siiu riikki; dher
 15 selbo zimbrit mir huus, endi ih
 chifestinon dhes . . .¹. untazs in
 quun. Ih scal imu uesan in fater
 stedi endi (ir) scal mir uesan in su-
 nes, endi mina miltuissa ni
 20 nimu ih ab imu, so ih fona dhemu
 nam, dher ær fora dhir uuas.
 Endi ih inan chistiftu in minemu

Lat. 4 Über paralipomenon steht die Zahl I. 5 XXXVIII, 4
 I Paral. XVII 3-4 und 10-14. 15 aedificabit Arev.

Ahd. 5 inenon Hs. 11 ford^hrom Hs. 16 Nach dhes ist ein Wort
 verwischt worden, welches solium übersetzte, und aus ungefähr vier
 Buchstaben bestand. 18 ir ausgelassen in der Hs.

¹Eggers 69: sedhal

XXXVIII

Et statuam eum in domo mea et in regno meo usque in sempiternum. Et thronus eius erit firmissimus in perpetuum'.

§ 3 Hęc omnia quisque in salomone putat fuisse impleta, multum errare uidetur. Nam qualiter in salomone intellegendum est quod dictum est? 'Postquam dormieris cum patribus tuis, suscitabo semen tuum post te quod erit de filiis tuis, et stabiliam regnum illius'. Numquid de illo salomone creditur prophetatum? minime. Ille enim patre suo uiuente coepit regnare. Nam hic dicitur quia cum repleti fuerint dies tui, et dormieris cum patribus tuis, suscitabo semen tuum. Ex quo intelligitur alius esse promissus, quia